

Mahara Pushya Agri Products Private Limited

Form G Published in the Financial Express All India editions - on 13.06.2026:

Weblink: <https://epaper.financialexpress.com/4163313/Hyderabad/June-13-2026#page/12/2>

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR SUBMISSION OF RESOLUTION PLAN FOR	
M/S. MAHARA PUSHYA AGRI PRODUCTS PRIVATE LIMITED.,	
OPERATING IN MANUFACTURING & PACKAGING OF REFINED WHEAT FLOUR, SEMOLINA, WHOLE WHEAT ATTA & BRAN AT TELANGANA.	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Mahara Pushya Agri Products Private Limited CIN: U15400KA2015PTC082028 PAN: AAICP2898N
2. Address of the registered office	Koshal Niwas No. 55/E, 15th Main Road Vijayanagar, Bangalore- 560040
3. URL of website	No website of the CD
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Plant location: Chinnayelkicherla, Kondurg, Rangareddy, Telangana- 509207.
5. Installed capacity of main products/ services	600 MT per day
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	FY 2022-23 - Rs. 116.42 crs. (Audited) FY 2023-24 - Rs. 57.69 crs. (Audited) Presently the unit is not operating.
7. Number of employees/ workmen	4 as on Insolvency Commencement Date
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at:	Detailed invitation of Expression of Interest (Process document) can be obtained by sending an email at mahara.cirp@gmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	available at website of www.ibbi.gov.in or can also be obtained by sending an email at mahara.cirp@gmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	Original last date: 18.05.2026 Extended last date: 28.06.2026
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	08.07.2026 or within 10 days from the last date of receipt of EoI. (whichever is earlier)
12. Last date for submission of objections to provisional list	13.07.2026 or 5 days from the date of issue of Provisional List of Prospective Resolution Applicants. (whichever is earlier)
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	23.07.2026 or 10 days from the last date of submission of objections to Provisional List of Prospective Resolution Applicants. (whichever is earlier)
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28.07.2026 or 5 days from the date of issue of Final List of Prospective Resolution Applicants. (whichever is earlier)
15. Last date for submission of resolution plans	27.08.2026 or 30 days from the date of issue of information memorandum, evaluation matrix and RFRP to the Prospective Resolution Applicants. (whichever is earlier)
16. Process email id to submit EOI	mahara.cirp@gmail.com
17. Details of the corporate debtor's registration status as MSME.	UDYAM-TS-09-0051937 date 30.12.2022
<p>Date: 13.06.2026 Sd/- Place: Hyderabad.</p> <p style="text-align: center;">Rajesh Chillale, Resolution Professional Mahara Pushya Agri Products Private Limited IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 AFA valid upto 31.12.2026. B-725, Western Plaza, OU Colony, HS Darga, OU Colony, Hyderabad 500008</p>	

Weblink: https://epaper.prajasakti.com/view/?date=2026-06-13&edition=1&pg_no=3

ఫారం జి
 తెలంగాణ వచ్చ రిజిస్టర్డ్ వీట్ ఫోర్, సెమోలీన, షోల్ వీట్ ఆటా అండ్ బ్రాన్ యొక్క
 తయారీ మరియు ప్యాకింగ్లో పని చేస్తున్న
 మెసెర్స్. మహార పుష్ప అగ్రి ప్రొడక్ట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ రిసొల్యూషన్ ప్లాన్ సమర్పణ కొరకు
 అసక్తి వ్యక్తీకరణకు అహ్వానం
 (ఇన్వాల్యెన్స్ అండ్ బాంక్రప్టసీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు ఇన్వాల్యెన్స్ రిసొల్యూషన్
 ప్రక్రియ) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క 36వ లోని సబ్ రెగ్యులేషన్ (1) క్రింద)

సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ రుణగ్రహణని పేరుతో పాటు పాస్/సిబిఎస్/ఎల్ఎల్పి నం.	మహార పుష్ప అగ్రి ప్రొడక్ట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ CIN: U15400KA2015PTC082028 PAN: AAICP2898N
2. నమోదిత కార్యాలయం చిరునామా	కోషల్ నివాస్, నం. 55/బి, 15వ మెయిన్ రోడ్డు, విద్యానగర్, బెంగళూరు-560040
3. వెబ్ సైట్ యొక్క యూఆర్ఎల్	నీడి యొక్క వెబ్ సైట్ లేదు
4. స్థిర ఆస్తులలో ఎక్కువ భాగం ఉన్న ప్రదేశం యొక్క వివరాలు	ప్లాంట్ లోకేషన్ : చిన్నయెల్లిచెర్ల, కొందుర్గ్, రంగారెడ్డి, తెలంగాణ-509207.
5. ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల స్థాపిత సామర్థ్యం	600 MT per day
6. గత ఆర్థిక సంవత్సరంలో అమ్ముడైన ప్రధాన ఉత్పత్తులు/ సర్వీసుల పరిమాణం మరియు విలువ	FY 2022-23 - Rs. 116.42 crs. (Audited) FY 2023-24 - Rs. 57.69 crs. (Audited) ప్రస్తుతం ఆ యూనిట్ పనిచేయడం లేదు
7. ఉద్యోగులు/ కార్మికుల సంఖ్య	4 దినాలా ప్రక్రియ ప్రారంభ తేదీ నాటికి
8. చివరిగా అందుబాటులో ఉన్న రెండు సంవత్సరాల ఆర్థిక నివేదికలు (షెడ్యూల్డ్ లతో సహా) తో పాటు మరియు వివరాలు, రుణదాతల జాబితాలు యూఆర్ఎల్ వద్ద అందుబాటులో ఉన్నాయి :	అసక్తి వ్యక్తీకరణకు సంబంధించిన సమగ్ర అహ్వాన పత్రాన్ని (ప్రక్రియ పత్రం) ఇ మెయిల్ : email at mahara.cirp@gmail.com కు పంపడం ద్వారా పొందవచ్చు.
9. కోడ్ యొక్క సెక్షన్ 25(2) (హెచ్) క్రింద పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు అర్హత యూఆర్ఎల్లో అందుబాటులో ఉంది :	వెబ్ సైట్ www.ibbi.gov.in వద్ద అందుబాటులో ఉంది లేదా ఇ మెయిల్ mahara.cirp@gmail.com కు పంపడం ద్వారా కూడా పొందవచ్చు.
10. అసక్తి వ్యక్తీకరణ స్వీకరణకు చివరి తేదీ	అసలు చివరి తేదీ : 18.05.2026 అంచనా చివరి తేదీ : 28.06.2026
11. భావి రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ తేదీ	జూలై రోజు చివరి తేదీ నుండి 10 రోజులలోపు లేదా 08.07.2026 (ఏది ముందైతే అది)
12. తాత్కాలిక జాబితాకు అభ్యంతరాలు సమర్పించడానికి చివరి తేదీ	13.07.2026 లేదా సంభాష్య పరిష్కార దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితా జారీ చేసిన తేదీ నుండి 5 రోజులు (వీటిలో ఏది ముందైతే అది).
13. భావి రిసొల్యూషన్ దరఖాస్తుదారుల తుది జాబితా జారీ తేదీ	23.07.2026 లేదా సంభాష్య పరిష్కార దరఖాస్తుదారుల తాత్కాలిక జాబితాపై అభ్యంతరాలను సమర్పించడానికి గడువు తేదీ నుండి 10 రోజులు (వీటిలో ఏది ముందైతే అది).
14. సమాచార మెమోరాండం జారీ చేసిన తేదీ, మూల్యాంకన మాతృక మరియు పరిష్కార అభ్యర్థన కాబోయే పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు ప్రణాళికలు	28.07.2026 లేదా సంభాష్య పరిష్కార దరఖాస్తుదారుల తుది జాబితా జారీ చేసిన తేదీ నుండి 5 రోజులు (వీటిలో ఏది ముందైతే అది).
15. పరిష్కార ప్రణాళికలను సమర్పించడానికి చివరి తేదీ	27.08.2026 లేదా సంభాష్య పరిష్కార దరఖాస్తుదారులకు సమాచార పత్రం, మూల్యాంకన మాతృక మరియు ఆర్ఎఫ్ఆర్పి జారీ చేసిన తేదీ నుండి 30 రోజులు (వీటిలో ఏది ముందైతే అది).
16. జూలై సమర్పించడానికి ఇ మెయిల్ ఐడి ప్రక్రియ	mahara.cirp@gmail.com
17. ఎమ్ఎస్ఎస్ఎమ్ఐ గా రిజిస్ట్రేషన్ స్థితి కార్పొరేట్ రుణగ్రహణ వివరాలు	UDYAM-TS-09-0051937 date 30.12.2022

తేదీ : 13.06.2026
 ప్రదేశం : హైదరాబాద్

సం/-
 రాజేష్ చిల్లాపె, రిసొల్యూషన్ ప్రొఫెషినల్
 మహార పుష్ప అగ్రి ప్రొడక్ట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
 IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
 AFA valid upto 31.12.2026.
 టి-725, వెస్ట్ గేట్ ప్లాజా, ఓయూ కాలనీ, హెచ్ఎస్ దర్గా, ఓయూ కాలనీ, హైదరాబాద్-500008.

